

Årsredovisning
för
Sturups Bilservice Aktiebolag
556205-2067

Räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rickard Nilsson, Styrelseledamot
2023-03-30

Styrelsen för Sturups Bilservice Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver biltvätt och serviceverksamhet i anslutning till Sturups Flygplats.

Företaget har sitt säte i Svedala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 448	1 647	2 655	4 890
Resultat efter finansiella poster	370	22	-84	836
Soliditet (%)	69,8	76,0	49,0	50,0

Bolagets omsättning har ökat igen efter Covid 19 pandemin

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	16 500	877 944	10 390	1 004 834
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			10 390	-10 390	0
Årets resultat				213 689	213 689
Belopp vid årets utgång	100 000	16 500	888 334	213 689	1 218 523

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	888 334
årets vinst	213 689
	1 102 023
disponeras så att i ny räkning överföres	1 102 023
	1 102 023

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 448 009	1 647 006
Övriga rörelseintäkter		295 484	374 987
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 743 493	2 021 993
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-283 407	-61 742
Övriga externa kostnader		-789 913	-776 033
Personalkostnader	2	-1 132 712	-994 605
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-167 572	-167 572
Summa rörelsekostnader		-2 373 604	-1 999 952
Rörelseresultat		369 889	22 041
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		120	120
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31	-456
Summa finansiella poster		89	-336
Resultat efter finansiella poster		369 978	21 705
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-96 595	-6 892
Summa bokslutsdispositioner		-96 595	-6 892
Resultat före skatt		273 383	14 813
Skatter			
Skatt på årets resultat		-59 694	-4 423
Årets resultat		213 689	10 390

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	367 781	535 353
Summa materiella anläggningstillgångar		367 781	535 353
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	1 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	1 000
Summa anläggningstillgångar		367 781	536 353
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		9 700	7 614
Summa varulager		9 700	7 614
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		436 591	127 902
Övriga fordringar		3 900	91 855
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	155 333
Summa kortfristiga fordringar		440 491	375 090
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 211 380	556 436
Summa kassa och bank		1 211 380	556 436
Summa omsättningstillgångar		1 661 571	939 140
SUMMA TILLGÅNGAR		2 029 352	1 475 493

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		16 500	16 500
Summa bundet eget kapital		116 500	116 500
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		888 334	877 944
Årets resultat		213 689	10 390
Summa fritt eget kapital		1 102 023	888 334
Summa eget kapital		1 218 523	1 004 834
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		250 447	153 852
Summa obeskattade reserver		250 447	153 852
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		30 268	100 164
Skatteskulder		732	0
Övriga skulder		89 061	55 040
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		440 321	161 603
Summa kortfristiga skulder		560 382	316 807
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 029 352	1 475 493

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 017 691	1 017 691
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 017 691	1 017 691
Ingående avskrivningar	-482 338	-314 766
Årets avskrivningar	-167 572	-167 572
Utgående ackumulerade avskrivningar	-649 910	-482 338
Utgående redovisat värde	367 781	535 353

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000	1 000
Avgående fordringar	-1 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 000
Utgående redovisat värde	0	1 000

Svedala 2023-03-30

Rickard Nilsson
Rickard Nilsson
Ordförande

Mirko Mastio
Mirko Mastio

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-03-30

CK Revisioner AB

Pär-Ola Olsson
Pär-Ola Olsson
Auktoriserad revisor
